
 
Hur kan man bli en del av detta? 
 
Bibeln säger: ”Men åt dem som tog emot honom gav han rätten att bli 
Guds barn, åt alla som tror på hans namn.” (Joh 1:12) Du kan ta emot 
Jesus genom en enkel bön där du ber honom förlåta dina synder och 
där du uttrycker ditt hjärtas längtan att följa honom, en bön där du 
ber honom bli din Herre och Frälsare. När du tagit emot hans kärlek 
och förlåtelse, och honom själv, har du blivit en kristen! 
 
Därefter rekommenderar vi dig att låta döpa dig. I vår församling 
kan man bli medlem om man är döpt som barn och ser detta dop 
som sitt dop till Kristus. Då samtalar vi om det och finner väg till-
sammans. Men vår tro är att det den ursprungliga formen för dopet 
är att man låter döpa sig.  
 

Medlemskap i församlingen grundas alltså på en personlig bekän-
nelse om tro på Jesus Kristus. Har man tillhört en annan församling 
och flyttat till vår stad, eller av annat skäl önskar flytta sitt medlem-
skap till Korskyrkan, kontaktas den församling man tillhört och ber 
om ett flyttningsintyg.    
 
Den som önskar bli medlem i församlingen bestämmer ett samtal 
med församlingens pastor som då kan berätta om församlingens tro, 
liv och verksamhet. Önskar du därefter söka medlemskap tas din 
ansökan med till församlingens styrelse, som hanterar kyrkans med-
lemsfrågor. Efter beviljat medlemskap presenteras du för försam-
lingen i samband med någon lämplig gudstjänst.  
  
Att vara med om att bygga Guds kyrka på jorden är den finaste 
uppgift någon kan ta sig an. Det är vår bön att du ska vilja bli delak-
tig i detta. Liksom det är vår förhoppning att ditt liv skulle bli rikare, 
gladare, starkare och ännu mer spännande tack vare gemenskapen 
med Guds församling. 

 

 
 

 
KORSKYRKAN 
BORÅS 
 
 

FÅR MAN VARA MED? 
Så klart! Så här går det till. 
 
Varför ska man vara med i en församling? 
 

Svaret på frågan är enkelt. Det är helt enkelt så man följer Je-
sus. Det heter om de första kristna: "Herren lät var dag nya män-
niskor bli frälsta och förena sig med dem." (Apg 2:47) I Nya Testa-
mentet är det nämligen självklart att den som kommit till tro 
också behöver en kristen gemenskap att ”förena sig med”. 
 
En församlingsgemenskap kan bli en plats där du på olika sätt 
får förverkliga ditt kristna liv genom omsorgen om andra. Som 
du får ta emot tröst och uppmuntran får du också ge tröst och 
uppmuntran till andra.  
 

 



 
Vad är Korskyrkan för slags församling? 
 

Korskyrkan är ansluten till ett trossamfund med namnet Evangeliska 
Frikyrkan. Under frågan: ”Varför finns vi?” på kyrkans hemsida kan 
man läsa: "Kyrkan är aldrig en plats, utan alltid ett folk; aldrig en inhäg-
nad, utan alltid en hjord; aldrig en helig byggnad utan alltid en troende 
gemenskap. Kyrkan är du som ber, inte där du ber. En struktur av tegel 
eller marmor kan lika lite vara en kyrka, som dina kläder kan vara du." 
Korskyrkan är en kyrka i den stora kristna kyrkofamiljen. Här i 
Borås arbetar vi tillsammans med andra församlingar bl.a. genom 
Borås Kristna Råd. 
 
 

Detta är vad vi tror  
 

Bibeln 
Vi tror att Bibeln är inspirerad av Gud, och därför rättesnöret för 
tro och liv. 
 

Gud 
Vi tror på den ende evige Guden, världens skapare och Herre: 
Fadern, Sonen och den helige Ande, som styr allt efter sin vilja. 
 

Jesus Kristus 
Vi tror att Jesus Kristus är unik, Guds enfödde Son och den enda 
vägen till Gud.  
 

Den helige Ande 
Vi tror att Fadern sände sin Ande för att vittna om sin Son, Jesus 
Kristus och att varje kristen kan, och bör få göra en personlig er-
farenhet av den helige Andes kraft och gemenskap i sitt eget liv. 
 

Människan 
Vi tror att människan är skapad för ett högt syfte; att vara Guds 
avbild, men också att vi har svikit detta syfte genom att synda 
och att vi därför behöver bli räddade.  

 
Frälsningen 
Vi tror att Gud älskar varje människa på jorden och vill 
hans/hennes bästa. Alla som vänder sig till honom, ber om syn-
dernas förlåtelse och tror på Jesu Kristi fullbordade verk på kor-
set kommer att räddas och få en upprättad relation till Gud. 
 

Dop 
Vi tror att det bibliskt riktiga är att man själv väljer att låta döpa 
sig sedan man kommit till tro på Jesus Kristus.  
 

Att vara en lärjunge 
Vi tror att tron på Jesus Kristus är en kallelse till lärjungaskap. 
Vår efterföljelse bör präglas av ett rent och rättfärdigt liv där vi 
hämtar styrka genom att läsa Bibeln, låta oss uppfyllas av den 

helige Ande och umgås med Gud genom 
bönen. 
 

Församling 
Vi tror att den kristna församlingen är 
upprättad av Gud, med uppgift att för-
kroppsliga Hans kärlek, genom en enad 
och sann gemenskap. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


